[bookmark: _Hlk120881249]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

[bookmark: _Hlk120881669][bookmark: _Hlk136627635]Kính gửi:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện Nhà Bè;
- Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm.
Tôi tên:	…………………………………………Sinh năm: ……………………….
Số căn cước công dân: …………..…………… Điện thoại:………..…………..…
Là phụ huynh của học sinh:…………………………………………………………
Sinh ngày:………………...…… Nơi sinh:…………………………………….….
Hiện đã hoàn thành chương trình lớp…..…, năm học: 2022 - 2023
Nay tôi làm đơn này kính chuyển Phòng GD&ĐT huyện Nhà Bè, Ban giám hiệu trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm chấp thuận cho con tôi là ……………………………. học lớp …….. trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm được chuyển đến học lớp ………..… tại trường……………………….…………… quận/huyện: ……….……………………… tỉnh/thành phố: ……………………………………………
Lý do:

Rất mong Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện Nhà Bè, Ban Giám hiệu nhà trường xem xét, giải quyết. Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Ý kiến của Hiệu trưởng
Thuận theo nguyện vọng của phụ huynh nếu hồ sơ đầy đủ, hợp lệ

Nhà Bè, ngày         tháng      năm 2023
HIỆU TRƯỞNG

Phạm Tấn Phước

	Nhà Bè, ngày         tháng        năm 2023
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)